平成２３年６月２３日

各   位
会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  嶋 尾  正

(コード番号５４７１ 東、名証第１部)
問合せ先  総 務 部 長     平 林 一 彦
 （TEL. ０５２－９６３－７５０１）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

平成23年４月28日の決算発表時に未定としておりました平成24年３月期の業績予想および配当予想を、

下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値(平成23年４月1日～平成23年９月30日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 時 （ Ａ ）
(平成23年4月28日発表)

百万円
－

百万円
－

百万円
－

百万円
－

円 銭
－

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） ２３５，０００ １２，０００ １２，０００ ９，０００ ２０．７５

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成23年3月期第2四半期) ２２９，４５６ １６，３１６ １５，９６０ １１，２８４ ２６．０１

２. 平成24年３月期通期連結業績予想数値(平成23年４月1日～平成24年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 時 （ Ａ ）
(平成23年4月28日発表)

百万円
－

百万円
－

百万円
－

百万円
－

円 銭
－

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） ４９７，０００ ２７，０００ ２７，０００ ２０，０００ ４６．１０

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平成 2 3 年 3 月期 ) ４７２，０６２ ３２，７３０ ３１，７２６ ２３，００３ ５３．０２

３．業績予想の理由

平成 24 年３月期の業績予想につきましては、平成 23 年４月 28 日の決算発表時点では、東日本大震災に

よる経済活動への影響が広範囲にわたり、合理的な算定・予想を行うことができないため未定としており

ましたが、今後の需要見通しについて一定の予測が可能になったことから、上記のとおり業績予想を公表

いたします。

４. 配当予想

未定としていた配当予想につきましては、上記の業績予想を踏まえ、１株当たり７円とさせていただきます。

年 間 配 当 金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－

今 回 発 表 予 想 － ３．５０ － ３．５０ ７．００

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績
(平成 23 年 3 月期) － ３．００ － ４．００ ７．００

（注記）

業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                             以 上